NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
FERNET STOCK HRUSKA
FERNET STOCK S MATOU

Z - ZETKO STOCK
BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
JAGERMEISTER NAMRAZENY

BOZKOV PEPRMINT
BOZKOV GRIOTTE
BOZKOV VAJECNY LIKER
SPISSKA BOROVICKA
AMUNDSEN ENERGY
AMUNDSEN GREEN APPLE
AMUNDSEN CHERRY
AMUNDSEN MELON
AMUNDSEN PEAR
AMUNDSEN CRANBERRY
AMUNDSEN PINEAPPLESCOCONUT
KOSKENKORVA PEACH
BAILEYS

CAROLANS
KOSKENKORVA PEACH

AMUNDSEN VODKA

FINLANDIA

ABSOLUT VODKA

ABSOLUT VANILKA, MANDARINKA

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)
BOZKOV SPECIAL KAVOVY
BOZKOV SPECIAL MANDLOVY
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN JAMAICA RUM
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED
CAPTAIN MORGAN PRIVATE STOCK
BACARDI

MALIBU

MATUSALEM 10 LETY
MATUSALEM 15 LETY
LEGENDARIO 7LETY

SAILOR JERRY SPICED

MULATE RESERVE

MULATE 10 LETY
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OSTATNI DESTILATY
TEQUILA SOMBRERO NEGRO
SLIVOVICE STOCK EXCELLENT
IMPERATOR KOSHER SLIVOVICE
IMPERATOR KOSHER HRUSKOVICE
SLIVOVICE SVESTKA

SLIVOVICE MEDOVA
BEEFEATER GIN

GIN BOMBAY

NAPOLEON DUCLOS

ABSINTH

BRANDY A KONAK
NAPOLEON AMBASSADOR
STARA MYSLIVECKA
METAXA *¥*

METAXA *kxxk

METAXA Hkskkskkkk

METAXA 12* GOR

WHISKY A BOURBON
BUSHMILLS ORIGINAL

JOHNNIE WALKER

TULLAMORE DEW

SYNENNG yIN[=

TULLAMORE D.E.W. SINGLE MALT
JAMESON

WILD 81

BALLANTINE'S

JIM BEAM

FOUR ROSES

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL
JACK GENTLEMAN

CHIVAS REGAL 12 Y.O.
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NAPOJOVY LISTEK

PIVO
STAROPRAMEN 10°
STAROPRAMEN 11°

PLZENSKY PRAZDRO] 12°
SVIJANY 11°

HEINEKEN 12°
STAROPRAMEN COOL
OSTAVAR PREMIUM 12°
NEALKOHOLICKE RADEGAST
FRISCO

CIDER MIX

ZALOHA NA LAHEV 3,-

VINO, SEKT
BOHEMIA SEKT
PILSNER SEKT

APERITIVY
METROPOL BILY
MARTINI

KAVA LA- BRASILIANA
PRESSO

PRESSO S MLEKEM
CAPPUCCINO

LATTE

TURECKA KAVA
VIDENSKA KAVA
ALZIRSKA KAVA

LEDOVA KAVA

NEALKOHOLICKE NAPOJE
TOCENA KOFOLA

PEPSI COLA, PEPSI LIGHT
SCHWEPPES DLE NABIDKY
TOMA DLE NABIDKY
LEDOVY CAJ| DLE NABIDKY
JUICE SNIPP DLE NABIDKY
TOMA NATURA

JUICE ROZLEVNY

PEPSI PLECH

NICOL LIMO

SLADKOVA LIMONADA
GRANINI DLE NABIDKY

ENERGETICKE NAPOJE
RED BULL
SEMTEX

AMERIKA BAR

PIISROZLMEAMICE

o3 L
17,-
18,-

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
(oicic)
0,3

’

rrrrrrrr

0,75 L
075 L

O1L
o1L

7G
7G
7G
7G
7G
7G
7G
7G

(O]
0,25
0,25
0,33
0,25
0,25

0,3

(O]
0,33
(oicic)

0,5

'

0,2

rrrrrrrrrrrrrrr

0,25
025 L

r

0,5 L
24, -
26,

35,-
30,-
35,-
30,-
30,-
25,-
36,-
30,-

'

190, -
190, -

20,-
36,-

24, -
27.-
30,-
32-
24,-
34,-
a1,-
31,-

28,-
28,-
28,-
28,-
26,-
19,-
10,-
27,-
15,-
25,-

'

29,-

50,-
35,-

I

i

.'r.l 1

DOPLNKOVY PRODE]
COKOLADA

CHIPSY LAY'S

PISTACIE, MANDLE
ZVYKACKY

TYCINKY, KRUPKY
ARASIDY

SVARENE VINO

HORKA GRIOTKA

GROG

HORKA BRUSINKA, JABLKO
HORKY JUICE

CA] AHMAD DLE NABIDKY
MED

HORKA BELGICKA COKOLADA
SE SLEHACKOU
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BAL.
BAL.
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INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE OBSLUHA

NA VYZADANI.
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